PAGE
3

Смоленская область

Шумячский район

Совет депутатов Шумячского городского поселения
РЕШЕНИЕ
от   25.11.2021 года  №  49
пгт. Шумячи

	Об утверждении тарифов за услуги, оказываемые муниципальным унитарным предприятием "Шумячское производственное объединение жилищно-коммунального хозяйства" Шумячского городского поселения   на 2022 год

 В соответствии с Федеральным законом РФ № 131 от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», жилищным кодексом  Российской Федерации, федеральным законом от 30 декабря 2004 года № 210–ФЗ "Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса", прогнозом социально-экономического развития Российской Федерации на 2022 год и плановый период 2023 – 2024 годов, Положением о регулировании органами местного самоуправления Шумячского городского поселения цен, тарифов и надбавок к ценам (тарифам) на услуги организаций жилищно-коммунального комплекса, утвержденным решением Совета депутатов Шумячского городского поселения от 03.10.2006 № 48, Уставом Шумячского городского поселения, Совет депутатов Шумячского городского поселения
РЕШИЛ:
1. Утвердить тарифы на услуги вывоза жидких бытовых отходов, оказываемые населению и организациям, муниципальным унитарным предприятием «Шумячское производственное объединение жилищно-коммунального хозяйства» Шумячского городского поселения на период с 1 января 2022 года по 31 декабря 2022 года согласно приложению №1.

2. Настоящее решение вступает в силу 1 января 2022 года.

3. Направить настоящее решение в газету «За урожай» для официального опубликования.
Глава муниципального образования

Шумячское городское поселение                                                   Н.М. Казакова

	                   Приложение №1
к решению Совета депутатов

Шумячского городского поселения

от   25.11.2021 года  №  49

тарифы

на услуги вывоза жидких бытовых отходов, оказываемые населению и организациям, оказываемые муниципальным унитарным предприятием «Шумячское производственное объединение жилищно-коммунального хозяйства»
Шумячского городского поселения на период
с 1 января 2022 года по 31 декабря 2022 года
	№

 п/п
	Наименование услуги и категории потребителей
	Единица

тарификации
	Размер тарифа без НДС (руб.)

	с 01.01.2022 по 31.12.2022

	1
	2
	3
	5

	1
	Вывоз жидких бытовых отходов от населения

	1.1
	Вывоз жидких бытовых отходов от населения
	руб. за 1 м3
	166,00

	2
	Услуги, оказываемые организациям

	2.1
	Вывоз жидких бытовых отходов
	руб. за 1 м3
	437,00

PAGE